אני נותן את הסכמתי, לכך שנינג'ה מיני ישראל ראשית לעשות כל שימוש על פי כל דין ולפי שיקול דעתה הבלעדי בצילומים, בהם אני ו/או ילדיי הקטינים מופיעים ואני מאשר כי לא תהיה לי ו/או מטעמי כל טענה, דרישה ו/או תביעה, לרבות פיצוי כספי, בקשר לכך, ובכלל זה כלפי נינג'ה מיני ישראל ו/או הנציגים.

אישור זה הינו בגדר ההסכמה הנדרשת לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981. זכויות הקניין הרוחני בצילומים שייכות לחברה באופן בלעדי.

כללי- בגיר, שהינו מעל גיל 18 רשאי לחתום על אישור ההשתתפות.

קטין נדרש להחתים את ההורה או אפוטרופוס חוקי שלו על אישור ההשתתפות עבורו.

ילדים מתחת לגיל 14 חייבים פיקוח של הורה או אפוטרופוס.